АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2023 № 486
         г. Велиж

В соответствии с п. 9 Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
1.1.  вывести из состава комиссии:

                        - Калмыкова Федора Михайловича;
                        - Самулеева Виктора Васильевича.
 1.2.  ввести в состав комиссии:

-  Байкова Дмитрия Николаевича – начальника Межмуниципального отделения МВД России «Велижское» (по согласованию);

- Валикову Галину Александровну –  Главу муниципального образования «Велижский район», наделив её полномочиями председателя комиссии;
- Мазылевского Романа Эдуардовича – сотрудника УФСБ России по Смоленской области в г. Рудня (по согласованию)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Специалисту I категории – пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Велижский район» О.Г. Кулешовой обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  Г.А. Валикова
	СОГЛАСОВАНО

Помощником начальника

УФСБ России

по Смоленской области

Ю.А. Солдатенковым

письмом от 11.09.2023 г.

№ 121/ОШ/5 - 3567

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.05.2020 № 224